De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 2,735,824.93

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 471,366.34

2.6.5.8.01 Otros equipos 257,096.92

Total 3,464,288.19

El monto de : **Tres  millones cuatrocientos sesenta y cuatro  mil doscientos ochenta y ocho con